2013 年 7 月 1 日
各 位

株式会社ミクシィ
代表取締役社長 朝倉祐介
（コード：2121 東証マザーズ）
問合せ先 取締役最高財務責任者 荻野泰弘
（電話番号 03-5738-5900）

執行役員体制に関するお知らせ

当期（2013 年 7 月から 1 年間）の執行役員体制について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 執行役員体制

氏  名 新 役 職 名

朝倉 祐介 代表取締役 執行役員 社長 最高経営責任者

荻野 泰弘 取締役 執行役員 最高財務責任者

川崎 裕一 取締役 執行役員 最高事業責任者

松岡 剛志 取締役 執行役員 最高技術責任者

西尾 修平 執行役員 社長室長

廣木 大地 執行役員 ユーザーサービス本部長

森田 仁基 執行役員 ゲーム事業本部長

2. 新任執行役員の略歴

氏  名 略  歴

西尾 修平 2003 年 4 月 株式会社リクルート入社

2006 年 7 月 キャプラン株式会社入社

2008 年 4 月 株式会社サンマルクホールディングス入社

2010 年 4 月 株式会社ジェイ・ウィル・アドバンス入社

2013 年 1 月 当社入社

以上